Klasse 1

(Aktive Sportschiitzen Jahrgang 1958 und jlinger)
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Klasse 11

Oberste-Schemmann
Kampschulze

Guido
Markus
Oliver
Jorg
Ralf
Thomas
André
Philipp
Oliver
Max
Markus
Rolf
Nils

Frithjof

Felix
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Guido Rinsche 149 + Oliver Weber 142 + Ralf Hempe 141

Markus Boning 143 + Thomas Weber 141 + Markus Oberste-Schemmann 130
Jorg Jagener 142 + André Thelen 139 + Oliver Thelen 133

Philipp Behmer 136 + Max Oeleker 131 + Rolf Kampschulze 130

Nils Uhe 126 + Frithjof Wiemer 119 + Felix Schief 115
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(Aktive Sportschitzen Jahrgang 1957 bis 1944)
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1. Hermann Hibinger 140 + Heinz Kortmann 131 + Klaus Kentsch 63
1. Hubinger
2. Kortmann

3. Kentsch

Klasse 111

Hermann

Heinz
Klaus

(Aktive Sportschiitzen Jahrgang 1943 und alter)
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1. Alfred Paulokat 145 + Hans Schild 141 + Dieter Klitzing 129

1. Paulokat
2. Schild
3. Klutzing
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Dieter
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Schitzenverein Deiringsen 1856 e. V.
2. VereinspokalschielRen vom 6.-11. Mai 2003
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Ringe

432
414
414
397
360
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133
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130
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119
115
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140
131
63

415

145
141
129



Klasse 1V (Schitzen Jahrgang 1958 und jlunger - seit 1990 nicht aktiv)
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Georg Deimann 144 + Ludwig Wulf (V) 141 + Heinz-Wilhelm Deimann (V) 130

Mike Babuszak 136 + Walter Babuszak (V) 135 + Friedrich Babuszak (V) 127
Jirgen Beimann-Gockel 146 + Norbert Bomer (V) 126 + Helmut Grewing (V) 125
Lothar Hartwig 134 + Friedrich Dreckhoff (V) 131 + Burkhard Meyer (V) 122
Michael Wulf 129 + Christian Grewing 128 + Stefan Sauerland 121
Gustav Arendt 129 + Helmut Manke (VI) 120 + Werner Kordes (V) 115
Mark Schulz 126 + Carsten Lehmann 123 + Sven Fischer 104
Achim Recksiek 122 + Klaus Schulz (V) 108 + Jorg Kniffki 106
Dietmar Hirsch 131 + Wilfried Haarmann (V) 112 + Wilfried Kotter 92

Beimann-Gockel

Deimann
Babuszak
Hartwig
Hirsch
Wulf
Arendt
Grewing
Schulz
Lehmann
Recksiek
Sauerland
Kniffki
Fischer
Kotter

Jirgen
Georg
Mike
Lothar
Dietmar
Michael
Gustav
Christian
Mark
Carsten
Achim
Stefan
Jorg
Sven
Wilfried
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Klasse V (Schitzen Jahrgang 1957 bis 1944 - seit 1990 nicht aktiv)
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Heinrich Schneider 137 + Heinz-Wilhelm Witte (VI) 135 + Horst Flume (VI) 118

1. Wulf Ludwig 9 9 10 9 10 9 10 9 9 10 10
2. Schneider Heinrich 9 9 10 9 9 10 7 10 8 9 10
3. Babuszak Walter 10 9 9 1010 9 9 5 9 9 10
4. Dreckhoff Friedrich 10 9 9 8 8 7 7 8 9 9 10
5. Deimann Heinz-Wilhelm 9 8 1010 7 9 8 7 9 9 9
6. Babuszak Friedrich 7 10 10 9 8 7 9 10 8 9 10
7. Bomer Norbert 7 7 9 8 108 6 10 8 8 9
8. Grewing Helmut 6 10 10 9 8 9 8 1010 8 5
9. Meyer Burkhard 9 6 7 7 7 1010 8 7 8 8
10. Kordes Werner 9 7 2 9 9 8 8 7 9107
11. Haarmann Wilfried 9 10 6 10 8 6 7 8 9 9 9
12. Schulz Klaus 8 6 7 9102 6 5 8 8 6
Klasse V1 (Schitzen Jahrgang 1943 und alter - seit 1990 nicht aktiv)
1. Witte Heinz-Wilhelm 10 10 9 8 9 10 9 9 10 7 9
2. Manke Helmut 7 9 9 9 9 3 9 8 7 89
3. Flume Horst 9 6 9 8 9 7 8 6 7 8 9
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Die Siegerehrung erfolgt im Rahmen des Schiitzenfestes 2003 !
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Ringe

415
398
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387
378
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